
UCHWAŁA NR LXXX/434/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na terenie Gminy 

Suchowola na lata 2024 – 2025 

Na podstawie art. 41 ust. 2, 2a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) , art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939)uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Suchowoli nr LXXVIII/425/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na terenie Gminy Suchowola na lata 2024 – 2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały w rozdziele „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" w punkcie 1 dodaje się podpunkt 
j) w brzmieniu: "j) Poprzez utworzenie Punktu Konsultacyjno – Informacyjnego dla osób z rodzin 
dotkniętych przemocą domową i problemem uzależnień. Celem działalności Punktu Konsultacyjno-
Informacyjnego jest zdiagnozowanie problemów w zakresie uzależnień i przemocy, zaplanowanie pomocy 
i udzielnie wsparcia osobom/rodzinom korzystającym z jego usług. Działalność Punktu finansowana będzie 
ze środków pochodzących z zezwoleń napojów alkoholowych." 

2) w załączniku do uchwały w rozdziele „Przeciwdziałanie alkoholizmowi" w punkcie 3 dodaje się :  
podpunkt m) w brzmieniu: 

„m) zakupie urządzenia do badania stanu trzeźwości tj. alkometru, niezbędnego do pracy dla 
funkcjonariuszy Posterunku Policji w Suchowoli w celu eliminacji spożywania alkoholu wśród 
kierowców. Zakup urządzenia uprzyczyni się do zwiększenia skuteczności działań podejmowanych 
przez policjantów na rzecz lokalnej społeczności i da przykład innym jak dbać o lokalne potreby 
i bezpieczeństwo mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchowoli. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4164BEA1-8465-4DD5-B4EE-AD97C1875A2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/434/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. m w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-28T12:28:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




